
Holky jdou

Greenhorns

R: Holky, holky jdou, to je k zbláznění,
   holky, holky jdou, mám zas mámení,
   teď nedají mi spát, budu se jich bát,
   zas ty holky, holky jdou do mejch snů se cpát.
1. Každou znám a dobře vím, co dál mi budou chtít,
   prej sliboval jsem každý, že jen ji si chci vzít,
   ta blondýna je zlá, ta černá nervózní
   a ta malá bude lkát, že jsem měl žít s ní.
R:

2. Jen polštář je mým štítem, když dvě další ke mně jdou,
   ta první z nich je mladá, má pihu kouzelnou,
   tý slíbil jsem jen klid, lásku, dětskej ráj,
   a tý druhý velkej dům, casino a stáj.
R:

3. Ten hrozně těžkej sen, to neustálý mučení
   teď končí, když mě probudilo silný zvonění,
   to nezvoní mi v uších, to někdo chce jít k nám,
   a tak hop z postele ven a dveře otvírám.
R: Holky, holky jdou, to je k zbláznění,
   holky, holky jdou, to není mámení,
   teď zaplavujou dvůr, už to není sen,
   [: ty mý holky, holky jdou přát mi dobrej den. :]

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

